[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

LEI Nº.2.299/2012 – DE 21 DE JUNHO DE 2012.
DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA LEI Nº.2.292/2012 QUE AUTORIZA REPASSE DE RECURSOS FINANCEIROS PARA A ASSOCIAÇÃO MUNICIPAL DE MULHERES DE QUILOMBO.
LENOIR BIGOLIN, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

           FAZ SABER, a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1º - Fica alterado Art.3º. da Lei 2.292/2012 de 14/05/2012, que passa a vigorar com a seguinte redação:

 “As despesas decorrentes desta lei correrão por conta do orçamento municipal vigente no Programa 0018, ação/atividade 2054, Natureza da Despesa 3.3.50.00 DR 0.3.00”.
Art.2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
                                                              Gabinete  do   Executivo Municipal, em 21 de junho de 2012.
LENOIR BIGOLIN
Prefeito Municipal
Registrada e Publicada em Data Supra

Arildo Jorge Ortolan

Funcionário Designado

[image: image1.png]